Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do município de Tamboril, designada através da Portaria n.°
0153/2023, a Sra. Raniela de Souza Santos, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE
CONSUMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO
EDITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vêm adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 024/2023/PE/SRP para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
em favor da empresa: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA
LTDA, inscrita no CNP) sob o no. 37,990.239/0001-66, com os lotes: 3, 4, 5, 9
e 10 no valor total de R$ 199.998,90 (cento e noventa e nove mil e novecentos
e noventa e oito reais e noventa centavos), JACQUELINE SILVA FROTA,
inscrita no CNP.) sob o n°. 46.763.015/0001-02, com os lotes: 1, 2 e 6 no valor
total de R$ 239.993,00 (duzentos e trinta e nove mil e novecentos e noventa e
três reais), FREEDOM DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob n°.
35.733.585/0001-33, com o lote: 8 no valor total de R$ 11.449,00 (onze mil e
quatrocentos e quarenta e nove reais), F.D. COMERCIAL LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n°. 30.144.060/0001-49, com o lote: 7 no valor total de R$
39.200,00 (trinta e nove mil e duzentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - Ce, 23 de Maio de 2023.

-áMN- 5Difrt44i
Raniela de Souza Santos

Pregoeira do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br